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Ai docenti
Al genitori
Agli alunni
Al Dsga
Al portale Argo

Al sito web

Oggetto: avvio modulo “English is lifel” 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-173.

Insieme...é piu bello.

Si comunica che il giorno 28 giugno 2022 iniziera il modulo PON : “English is life!

SEDE plesso CENTRALE via San Giovanni ,Scisciano

Servizio MENSA

Tutor prof.ssa Caliendo Marianna.

Esperto prof.ssa Lacovara Gabriella

Calendario

28/06/2022

29/06/2022

30/06/2022

01/09/2022

02/09/2022

05/09/2022

06/09/2022

07/09/2022
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Mensa 12.30/13.30

Mensa 12.30/13.30
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Mensa 12.30/13.30

Mensa 12.30/13.30
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30 16:30
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30 16:30
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08/09/2022 Mensa 12.30/13.30 13:30 16:30

09/09/2022 Mensa 12.30/13.30 13:30 16:30
12/09/2022 Mensa 13.00/14.00 14:00 17:00
13/09/2022 Mensa 13.00/14.00 14:00 17:00
14/09/2022 Mensa 13.00/14.00 14:00 17:00
15/09/2022 Mensa 13.00/14.00 14:00 17:00
16/09/2022 Mensa 13.00/14.00 14:00 17:00
19/09/2022 Mensa 13.00/14.00 14:00 17:00
20/09/2022 Mensa 13.00/14.00 14:00 17:00
21/09/2022 Mensa 13.00/14.00 14:00 17:00
22/09/2022 Mensa 13.00/14.00 14:00 17:00
23/09/2022 Mensa 13.00/14.00 14:00 17:00

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Rosanna Lembo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93
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